
За да бидам добар партнер треба да:

Љубезен сум кон 
партнерот.

Се менувам со 
партнерот. 

Внимателно го 
слушам партнерот.  

Соработувам со 
партнерот.

Споделувам материјали 
со партнерот. 

Зборувам со тивок 
глас. 

Ги завршувам 
задачите на време.

Мој ред!
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